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Gimnazjaliści rozpoczęli egzaminy

212 uczniów z klas gimnazjalnych działających przy Szkole Podstawowej nr 3 w Łomiankach i
Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym przystąpiło do tegorocznych egzaminów
gimnazjalnych. Dziś trzecioklasiści sprawdzili swoją wiedzę z historii, WOS-u i języka
polskiego.

Gimnazjaliści rozpoczęli egzaminy

212 uczniów z klas gimnazjalnych działających przy Szkole Podstawowej nr 3 w Łomiankach i Szkole
Podstawowej w Dziekanowie Leśnym przystąpiło do tegorocznych egzaminów gimnazjalnych. Dziś
trzecioklasiści sprawdzili swoją wiedzę z historii, WOS-u i języka polskiego.

W środę, 18 kwietnia rozpoczęły się egzaminy gimnazjalne 2018. Dla uczniów trzecich klas jest to
pierwszy tak poważny test w ich życiu. Na terenie naszej gminy egzaminy odbywają się w Szkole
Podstawowej nr 3 w Łomiankach i w Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym. W pierwszej
wymienionej szkole do egzaminów podeszło 145 uczniów, a w drugiej 67.

Dziś uczniowie przystąpili do egzaminu z historii i wiedzy o społeczeństwie oraz języka polskiego. W
drugim dniu, 19 kwietnia, młodzież rozwiązywać będzie zadania z biologii, chemii, fizyki, geografii i
matematyki. Z kolei piątek to zmagania z językiem obcym nowożytnym, zarówno na poziomie
podstawowym, jak i rozszerzonym.



Prace gimnazjalistów zostaną sprawdzone przez egzaminatorów, a wyniki przysłane do szkół przez
okręgową komisję egzaminacyjną. Ogólnopolskie wyniki egzaminu gimnazjalnego będą ogłoszone 15
czerwca. Tego samego dnia uczniowie poznają swoje wyniki, jednak zaświadczenia otrzymają w dniu
zakończenia roku szkolnego wraz ze świadectwem szkolnym (22 czerwca). W całej Polsce do
egzaminów przystąpiło ponad 349000 uczniów z prawie 7100 szkół.

Wynik egzaminu gimnazjalnego będzie jednym z kryteriów rekrutacyjnych w postępowaniu do
przyjęcia do pierwszej klasy 3-letniego liceum ogólnokształcącego, 4-letniego technikum oraz
branżowej szkoły I stopnia.
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